
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: A felnőtt háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi feladat ellátási szerződések módosításáról 

 

374/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A felnőtt háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi feladat ellátási szerződések módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2/B. és 3.§-

aiban foglaltak alapján, figyelemmel az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. §-ban foglaltak alapján 

az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat 1-14. melléklete szerinti szerződés módosításokat 

jóváhagyja. 

 

2.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosító okiratok 

és az egységes szerkezetbe foglalt feladat – ellátási  szerződések aláírására. 

 

Határidő: 2012. december 31.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Balogh Pál jegyző 

3. dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Parti Mihály alpolgármester 

5. Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 

6. Jegyzői Titkárság 

 

 

                  K.m.f. 

 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.            Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                        jegyző  

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 

 


